Ps. Hieronymus
Oratio matutinalis (recensio longior) 54

Hildebertus Cenomanensis
Epistulae 51

Historia cardinalium Florentinorum 84

Horatius
Carmina (excerpta) 94

Hugo de Sancto Caro
Tractatus super missam sive Speculum 
ecclesiae 16

Hugo Ripelin de Argentina
Compendium theologicae veritatis 
(excerpta: VII,1-11) 32

Hymni 36

Hymni ad BMV 37

Iacobus Beneventanus
Carmina moralia 37

Iacobus Passavanti Florentinus
Specchio di vera penitenza (Trattato dei 
sogni) 37

Ps. Ignatius Antiochenus
Epistulae ad Iohannem evangelistam, 
ad beatam Mariam Virginem, Respon-
sio Mariae (Epistulae IV medievales) 
66, 95

Iheronimus Eusebii viri nobilis filius ab op-
pido Stridonis, quod a Ghotis eversum 
Dalmatie 40, 66

Ildephonsus Toletanus
De virorum illustrium scriptis 91

Illustrissime domine, intentio domini archie-
piscopi Calaritani est satis fundata tam 
de iure 85
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Illustrissime et reverendissime domine, dum 
penderet in rota inter archiepiscopum 
Calaritanum 85

Illustrissime et reverendissime pater archie-
piscope, et cetera. Dum Pisis cum popu-
lum verbum Dei in vulgarem 85

Illustrissimi et reverendissimi domini, non 
avendosi potuto per parte dell’arcivesco-
vo turritano contradire alle prove date 85

Impedimenta poenitentiae 48

Indulgentiae 75

Indulgentie che sono concesse a’ fratri Mino-
ri le quali sono state cavate e tracte fuora 
de’ Registri papali 96

In Geomancia IIII primis figuris habitis 
IIIIor, alie generantur in ipsis 7

In hac Conciliorum adnotatione sequimur 
Labbè et Grossatrium Soc. Iesu patres 27

In illo tempore Maria stabat ad monumentum 
foris plorans [Io 20,11]. Omelia Orige-
nis. In praesenti solempnitate locuturus 
auribus vestre caritatis, dilectissimi 16

Innocentius episcopus servus servorum Dei 
dilectis filiis gubernatori et pauperibus 
Societatis Iesuatorum nuncupatorum 
salutem et apostolicam benedictionem. 
Meritis pie vite quam ad obsequendum 
Altissimo in paupertate 100

Innocentius III papa
De contemptu mundi 32

Inparitas prima solum dabit, altera bina. In-
paritas bina 7

In principio creavit Deus celum et terram 
[Gn 1,1]. In principio sacre creationis si-
cud ex verbis Sacre Scripture 87

In sabbatis ad vesperas benedictus dominus 
Deus in capitulo, quare benedicendus 88

In sua legenda beata Katerina commendatur 
multis, primo amirabili prudentia 6

Intelligendum quod secundum documenta 
scriptorum quatuor sunt genera 88

Inter acerbissimas calamitates meas 88